
 

 

UCHWAŁA NR XV/103/2025 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/116/2016 Rady Gminy Osiecznica z dnia 1 lipca 2016 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiecznica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Gminy Osiecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/116/2016 Rady Gminy Osiecznica z dnia 1 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Osiecznica, zmienia się § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiecznica: 

1) Gminne Przedszkole w Zespole Szkół im. Unii Europejskiej w Świętoszowie z siedzibą 

w Świętoszowie ul. Szkolna 10; 

2) Gminne Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Osiecznicy z siedzibą 

w Osiecznicy, ul. Lubańska 35; 

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Parowej z siedzibą w Parowej 63; 

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Pobożnego w Tomisławiu z siedzibą  

w Tomisławiu 63A.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jadwiga Rybicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3295


		2025-07-15T09:31:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




